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Né bazé t& nenit 13 dhe 14, pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040 (Gazeta
Zyrtare Nr. 28/2008), dhe nenit 51.1 t& Statutit t& Komunés sé Vitisé Nr 01-013/491, t& datés
21.04.2011, dhe né bazé t& Ligjit pér pyjet e Kosovés Nr.2003/3,Ligjit Nr.03/L-153 pér plotsimin
dhe ndryshimin e ligjit pér pyjet dhe Udh&zimit Administrativ Nr.05/2010, nenit 24,Kryetari i
Komunés sé Vitisé, nxjerr kété:

VENDIM
pér forminin e komisionit pér dorzimin e ngastrave né njésin ekonomike té
Kopilagés
Neni 1

Me kété vendim Kryetari i Komungs formon komision pér dorzimin e ngastrave né njésiné
ekonomike t& Kopilagés, me kété pérbérje

1. Kemajl Frangu-Kryetar¢
2.Mabhir Agushi-Anétaré
3.Menderez Haxhiu-APK-Anétaré
4.Sabri Miftari-Anétaré

Neni 2
Ky komision ka pér detyr t&¢ dalé né teren dhe t& bgj dorzimin e parcelave nr.78 dhe 79
pérfagésuesit t& kompanisé¢ N.T.SH “Dardani” si punékryes — kontrata e lidhur me dt.25.11.2021
me nr.VI657-2021-001.

Neni 3
Komisioni &shté i obliguar t& dalé ne teren , t& bejé kontrollimin e paraleleve dhe t€ parages
raport me shkrim mbi gjendjen faktike t& paraleleve si dhe t& b&j vlersimin e démeve duke i
numruar dhe shenjuar trungjet né paralelet e caktuara mé larté.

Neni 4
Pas kryerjes sé punéve né teren, komisioni ka pér detyr t& hartoj procesverbal me shkrim pér
démin e térsishém, té arsyetuar dhe t€ pa arsyetuar.

Neni 5
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtori i Drejtorisé sé Bujqésis,Pylltarisé dhe Zhvillimit
Rural, pérmes pérgjegjésit t& A.P Komunale n& Viti.

Viti, mé& 29.03.2022

Vendimi u dorézohet:

1. Anétarve té komisionit

2. DBPZHR dhe pérgjegjésit t& A.P
3. Zyrés sé Kryetarit, dhe

4. Arkivit.




